裝

訂

線

行政院研究發展考核委員會　函
地址：10051臺北市中正區濟南路1段2之2號6樓
承辦人：李天民
電話：02-23419066#241
電子信箱：tmlee@rdec.gov.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國100年6月20日

發文字號：會研字第1002160926號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二（2160926A00_ATTCH5.doc，共1個電子檔案）

主旨：為辦理本會101年度社會發展政策研究，敬請踴躍提供研

究計畫主題建議，請　查照。

說明：

一、為加強政府政策之立論基礎，本會每年均審度國家發展需

要，配合國內外情勢變遷，辦理社會發展政策研究。本會

辦理之委託研究側重於政策研究性質，並具有前瞻性、跨

領域及整合性，主要目的為國家重大施政之決策支援。

二、本會竭誠歡迎各界賢達提供建議之主題，敬請於本

（100）年7月31日前，逕至本會全球資訊網\政策研究\徵

求研究主題\徵求委託研究主題

（http://www.rdec.gov.tw/sp.asp?xdurl=researchSB/subject_a

dd.asp&mp=100），撰擬符合上述目的之建議主題與研究

重點，或參考所附格式繕妥後，免備文以電子郵件或傳真

（02-23974374）逕送本案承辦人。

正本：行政院各部會行處局署(不含本會)、檔案管理局、各縣市政府（含各直轄市及金

門、連江兩縣）、鹿副主計長篤謹、顏副局長秋來、黃副主任委員萬翔、陳副

主任委員正宏、施副主任委員惠芬、陳副主任委員振川、李秘書長雪津、洪教

授永泰、張教授玉山、曾副教授梓峰、廖教授婉君、何董事長薇玲、朱教授斌

妤、史教授美強、張副校長瑞雄、孫教授同文、蘇教授彩足、國立臺灣大學、

國立臺灣師範大學、國立政治大學、國立清華大學、國立成功大學、國立中興

大學、國立交通大學、國立中央大學、國立中山大學、國立臺灣海洋大學、國

第 1 頁 共 2 頁

-1406406540

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

立中正大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範大學、國立陽明大學、國立臺

北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立東華大學、國立暨南國際大學、

國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大學、國立臺北科技大

學、國立高雄第一科技大學、國立高雄應用科技大學、國立臺東大學、國立宜

蘭大學、國立聯合大學、國立虎尾科技大學、國立高雄海洋科技大學、國立臺

南大學、國立空中大學、中央警察大學、臺北市立教育大學、東海大學、輔仁

大學、東吳大學、中原大學、淡江大學、中國文化大學、逢甲大學、靜宜大學

、長庚大學、元智大學、中華大學、大葉大學、華梵大學、義守大學、世新大

學、銘傳大學、實踐大學、朝陽科技大學、高雄醫學大學、南華大學、真理大

學、南臺科技大學、崑山科技大學、嘉南藥理科技大學、樹德科技大學、慈濟

大學、臺北醫學大學、中山醫學大學、亞洲大學、開南大學、龍華科技大學、

輔英科技大學、明新科技大學、長榮大學、弘光科技大學、中國醫藥大學、玄

奘大學、佛光大學、稻江科技暨管理學院、國家政策研究基金會、中華經濟研

究院、台灣智庫、台灣經濟研究院、工業技術研究院、資訊工業策進會、中國

生產力中心、財團法人中華工商研究院、台灣經濟發展研究院、台灣營建研究

院、台灣綜合研究院、國策研究院、群策會、台灣發展研究院、台灣金融研訓

院、台灣新世紀文教基金會、亞太綜合研究院、政大選舉研究中心、亞太公共

事務論壇、財團法人國家衛生研究院、環球經濟研究基金會、中央研究院、中

國政治學會、台灣政治學會、台灣人口學會、台灣公共行政與公共事務系所聯

合會、中華民國國際法學會、台灣國際法學會、台灣社會學會、台灣社會福利

學會、中華非營利組織管理學會、中華民國社區教育學會、台灣財務金融學會

、中華民國風險管理學會、中華民國資訊學會、台灣經濟學會、中華知識管理

協會、台灣東南亞學會、財團法人二十一世紀基金會、台灣競爭力論壇

副本：本會主任委員室、本會副主任委員室、本會主任秘書室、本會研究委員室、本

會研究發展處、本會綜合計畫處、本會管制考核處、本會資訊管理處、本會政

府出版品管理處、本會地方發展處、本會秘書室、本會人事室、本會會計室、

本會政風室、本會法規委員會
電子公文
交 換 章

100/06/20
16:30:18

第 2 頁 共 2 頁

-1406406540

	慈濟大學